URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/254к/96-вр#>
2. Про військовий обов'язок і військову службу: Закон України від 25 бер. 1992 р. № 2233-XII. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2232-12#> // Відомості Верховної Ради України. 1992. № 27. Ст. 386
3. Про Збройні Сили України: Закон України від 6 груд. 1991 р. № 1934-XII. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#> // Відомості Верховної Ради України. 1992. № 9. Ст.108.
4. Про оборону України: Закон України від 6 груд. 1991 р. № 1932- XII URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1932-12#> // Відомості Верховної Ради України. 1992. № 9. Ст.106.
5.